
סטטוס עמידה בתקנות

אנו מאמינים שהאינטרנט צריך להיות זמין ונגיש לכל אחד ואחת במידה שווה ומחויבת  לספק אתר אינטרנט נגיש לקהל 
הרחב ביותר וללא תלות ביכולת אישית. 

5568( לנגישות  את האתר שלנו אנו מנגישים בהתאם להנחיות הנגשת אתרי אינטרנט ע"פ המלצות התקן הישראלי )ת״י 
 Firefox – הבינלאומי. הבדיקות נבחנו להתאם הטוב ביותר עבור דפדפנם WCAG 2.0 ומסמך AA תכנים באינטרנט ברמת
Internet Explorer. האתר מספק מבנה סמנטי עבור טכנולוגיות מסייעות ותמיכה בדפוס השימוש המקובל להפעלה עם 
מקלדת בעזרת מקשי החיצים Enter ו- Esc ליציאה מהתפריטים ומהחלונות. מותאם לתצוגה בדפדפנים הנפוצים ולשימוש 

בטלפון הסלולרי.

נשמח לקבל משוב במידת הצורך
אם נתקלת בתקלה או בבעיית נגישות כלשהי, נשמח למשוב שלך!

עד כה האתר עבר התאמות הכוללות:

התאמות נוספות של ממשק משתמש, עיצוב ויכולת קריאה

אופטימיזציה  של קורא המסך- הקפדה על תוויות טופס מדויקות; תיאורים לסמלי פעולה )כמו סמלים של רשתות 	 
חברתיות, סמלי חיפוש, סמלי עגלת קניות ועוד(; תפקידים של רכיבים כמו לחצנים, תפריטים, תיבות דו-שיח )חלונות 

 קופצים( ועוד. 

אפשרות  כל תמונות האתר. הוא מייצר תיאור מבוסס זיהוי-תמונה-אובייקט כתג ALT )טקסט חלופי( מדויק ובעל משמעות 
עבור תמונות חסרות תיאור. הוא גם יודע לחלץ טקסטים המוטבעים בתוך התמונה באמצעות טכנולוגיית OCR )זיהוי תווים 

אופטי(. כדי להפעיל התאמות של קורא מסך בכל עת, כל שעל המשתמש לעשות זה ללחוץ על שילוב מקשי המקלדת 
Alt+1. כמו כן, משתמשים הנעזרים בקורא מסך יקבלו הודעה אוטומטית המורה להם להפעיל את מצב קריאת המסך ברגע 

שייכנסו לאתר.
.TalkBack-ו JAWS,  NVDA,  VoiceOver  התאמות אלו תואמות לקוראי מסך פופולריים כמו

אופטימיזציה של הניווט בעזרת המקלדת- כדי לאפשר ביצוע פעולות באתר בעזרת המקלדת. הפעולות כוללות את 	 
היכולת לנווט  באמצעות המקשים Tab ו-Shift+Tab, enter, shift  ועוד.

התאמת גופנים –  אפשר להגדיל ולהקטין את גודל הגופן, הגופנים ברורים לקריאה למגוון אמצעי קריאה בהם 	 
משתמשים לקויי הראיה.

התאמת צבעים – הצבעוניות בעלת ניגודיות גבוהה והאותיות קלות לזיהוי. הכותרות מצוינות בתוויות מותאמות 	 
והתמונות מתוארות בטקסטים רלוונטיים.

הנפשות – אין באתר הנפשות בולטות על מנת לסייע לבעלי מוגבלויות בקשב וריכוז.	 
צלילים – אין באתר צלילים שעלולים לפגוע בלקויי שמיעה, למעט בחלק מהסרטונים שנמצאים בבדיקה ובעדכון 	 

באופן תדיר.
מבנה האתר – האתר בנוי בצורה מסודרת ומובנת, עם כותרות המתאימות לכל עמוד, תת כותרות ומלל בהתאם.	 


